
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                    РІШЕННЯ 
 
13.08.2024                                           м.Виноградів                                       №182 
 

Про скасування рішення  
виконавчого комітету 

 
Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку з прийняттям Кабінетом Міністрів України Постанови № 560 від 16.05.2024 року 
(зі змінами) виконавчий комітет Виноградівської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

1. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Виноградівської міської ради № 86 від 21.02.2023 «Про затвердження Порядку видачі Акта 
встановлення факту здійснення догляду  на території Виноградівської міської 
територіальної громади» зі змінами, прийнятими рішеннями виконавчого комітету № 148 
від 29.03.2023 року та № 293 від 29.09.2023 року 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів  Тесличко В.Ю. 

    
 

Міський голова​                           Степан БОЧКАЙ 


